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Dana për prerjen e gypave PVC

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: teh - molibden çeliku inox, trajton - aliazh alumini●

mekanizëm hap prerja●

shkurtimet e djathtë kënd janë të siguruar●

destinuar për prerjen tuba PVC (dim. 195 deri në 1 "dhe dim. 210 deri në 1, 5" i trashësi)●

583/6



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Tehë rezervë për 583/6

 Tehë rezervë për 583/6

605418 195 1 295

609405 210 1.5 385


